
Staň se součástí projektu v IT security
 75 000 - 150 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Zajímavá příležitost v oblasti IT security v rámci inovativního projektu! Hledáme zapálenou osobnost, která
nám pomůže s IT security v rámci zcela nového projektu. Tato pozice je vhodná pro jednotlivce s vášní pro
kybernetickou bezpečnost.

Náplň práce
Tvou hlavní odpovědností bude navrhovat bezpečnostní architekturu a spravovat kontroly a nastavení
cloudového prostředí.  
Spolupracuješ s ostatními týmy a podílíš se na vytváření moderní finanční instituce v Cloudu.  

Požadavky
Požadujeme zkušenosti v projektovém řízení v oblasti bankovnictví, IT/IS nebo kybernetické
bezpečnosti.  
Je důležité mít technické znalosti v oblasti IT nebo sítí a schopnost plně porozumět požadavkům a
standardům kybernetické bezpečnosti.  
Znalost procesů kybernetické bezpečnosti, zejména Identity and Access Management a správy klíčů,
je také nezbytná  
Praktické zkušenosti s IT infrastrukturou, znalost MS Windows, Linux a sítí.  
Dále je důležitá dobrá orientace ve standardech CIS a NIST a zkušenosti s Cloud Computing (Azure,
AWS, Oracle).  
Pokud ovládáš jeden ze skriptovacích jazyků, bude to při této pozici také výhodou.  

Nabízíme
Můžeš se těšit na práci na velmi zajímavém novém projektu a možnost využít vlastní produkty za
zvýhodněných podmínek.  
Nabízíme flexibilní pracovní dobu a možnost pracovat z domova (home-office).  
Finanční ohodnocení je zajímavé a odpovídá tvým schopnostem.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


